
ORG.2123.25.2024.AM 

ZARZĄDZENIE NR 271/2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie 

w sprawie uchylenia powierzenia obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka  

Sportu i Rekreacji w Mławie 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 27 listopada 2008 r.   

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) Burmistrz Miasta Mława zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2024 r. uchylam Zarządzenie 127/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 

19 czerwca 2024 r. w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu   

i Rekreacji w Mławie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Piotr Jankowski 

 


		2025-01-02T09:35:32+0100
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




